

A L'ATELIER DE LA MACHINE A COUDRE

Société par actions simplifiée au capital de 5000 euros
Siège social : 16, rue Ernest Pelletier 77410 FRESNES-SUR-MARNE
878 372 796, RCS Meaux

EXTRAIT RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DES ASSOCIES DU 5 janvier 2024

Troisième résolution : AFFECTATION DU RESULTAT

L'Assemblée Générale constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 2327 euros.

Après avoir pris connaissance du rapport de gestion, l'Assemblée Générale décide l'affectation suivante :

- Imputation dans son intégralité sur le compte autres réserves ;

Les autres réserves s'élèvent après imputation du bénéfice à 20177 euros.

La loi demande de rappeler le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices. Il s'agit du 3nd exercice clos. Au cours de ces trois exercices, il n'y a eu aucun dividende versé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

*Certifié conforme
à l'original de
05/01/2024.
N. HUBERT*

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		30/09/2023			30/09/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	18 433	3 277	15 156	16 078
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	4 193	1 321	2 872	2 928
	Autres immobilisations corporelles	732	556	176	322
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		23 358	5 154	18 204	19 328
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	7 573		7 573	12 811
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	11 490	302	11 189	2 972
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	4 174		4 174	4 109
	Autres créances	840		840	2 457
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	4 068		4 068	8 406
	Charges constatées d'avance				62
TOTAL (III)		28 145	302	27 843	30 817
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		51 503	5 456	46 047	50 145

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Certifié conforme
à l'original par le
Président
26/03/2024 *A. B. B. B. B.*

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/09/2023

30/09/2022

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	5 000	5 000
	RESERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	17 850	18 939
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	2 327	(1 089)
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	25 677	23 350
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	3 951	7 525
	Emprunts et dettes financières divers (3)	5 773	7 354
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 121	4 783
	Dettes fiscales et sociales	6 394	7 050
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	132	83
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	20 370	26 795
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	46 047	50 145
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	2 326,84	(1 088,64)
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	19 804	23 740
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
	(3) Dont emprunts participatifs		